

فرماندار مشهد:

بررسی جیره‌بندی آب در مشهد

فرماندار مشهد گفت: طرح جیره‌بندی آب در این کلان‌شهر در حال بررسی است و اگر همچنان بارندگی نداشته باشیم، جیره‌بندی منطقه‌ای آب البته نه به‌طور کامل تا پیش از پایان فصل یابیز انجام می‌شود. به گزارش شهرآنیزو، سید حسن حسینی اظهار کرد: با توجه به کمبود منابع آبی مشهد، چاه‌های حفر شده برای تأمین فوری آب این کلان‌شهر یکی پس از دیگری در حال خشک و خارج‌شدن از چرخه آب‌رسانی هستند. وی گفت: موضوع قطع شبانه‌آب در این کلان‌شهر نیز از جمله راهکارهای احتمالی برای مقابله باکم‌آبی است.فرماندار مشهد به طرح‌های مختلف در حال اجرا برای تأمین آب مشهد اشاره کرد و گفت: مسئله اصلی تأمین اعتبار طرح‌های آبی است به عنوان نمونه طرح انتقال آب سد طالقان به تهران با تأمین اعتبار مناسب در کمترین زمان در این هفته به نتیجه رسید.

حسینی اظهار کرد: در حال حاضر اجرای طرح خط انتقال آب از کوه‌های هزارمسجد به مشهد در دست انجام است و تکمیل آن و دیگر طرح‌های فوری انتقال آب به ۵۰هزار میلیارد ریال اعتبار فوری و ضروری نیاز دارد که با توجه به اینکه آب مشهد در آستانه جیره‌بندی قرار دارد تخصیص این مبلغ بسیار ضروری است.

وی گفت: طرح‌های دیگری نیز برای تأمین آب مشهد در دوره‌های زمانی میان‌مدت و بلندمدت در حال اجراست.

آغاز طرح پایش مصرف گاز ادارات خراسان رضوی

مدیر بهره‌برداری شرکت گاز خراسان رضوی گفت: طرح پایش ادارات و اماکن عمومی و دولتی با هدف نظارت بر رعایت دمای آسایش از روز پانزدهم آبان ماه اجرایی شد و دستگاه‌های اجرایی باید دمای محیط کار خود را در فصل زمستان روی ۲۰درجه سانتی‌گراد تنظیم کنند. به گزارش ایرنا، فرشید دشتی افزود: در خراسان رضوی ۱۰۰تیم مأموریت پایش ادارات، نهادهای دولتی و ساختمان‌های عمومی را برعهده دارند. وی اضافه کرد، دولت در زمینه قیمت‌گذاری و مدیریت مصرف گاز، خود را پیشگام می‌داند و اجرای الگوی صرفه‌جویی را از درون دستگاه‌های اجرایی آغاز کرده است تا الگوی مناسبی برای سایر بخش‌ها باشد.

مدیر بهره‌برداری شرکت گاز خراسان رضوی اظهار کرد: سیستم‌های گرمایشی ادارات باید در روزهای تعطیل خاموش و تنها یک ساعت پیش از شروع کار روشن و یک ساعت پیش از پایان ساعت کاری خاموش شوند. دشتی همچنین از ممنوعیت استفاده از وسایل گرمایشی غیراستاندارد مانند گرماتابش‌ها، شعله زیرتخت و تجهیزات غیرمجاز در فضاهای روباز خبر داد و افزود: در صورت مشاهده تخلف، گاز آن مجموعه قطع و وسایل گرمایشی جمع‌آوری خواهد شد.

هوادر مشهد گرم‌تر و آلودگی، فسیلی‌تر می‌شود

کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره‌کل هواشناسی خراسان رضوی گفت: در روزهای آینده جو استان پایدار خواهد بود و دمای هوا به‌تدریج افزایش می‌یابد، هم‌زمان در کلان‌شهر مشهد آلودگی ناشی از منابع فسیلی شدت بیشتری می‌گیرد. به گزارش ایرنا، زهرا مبشری افزود: براساس تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، پایداری جودر خراسان رضوی تا روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هفته آینده ادامه دارد و روند افزایش دما به‌طورتدریجی در بیشتر نقاط استان مشاهده می‌شود. وی اظهار کرد: در این مدت، آلودگی هوادر مشهد بیشتر از نوع فسیلی خواهد بود و شاخص کیفیت هوادر محدوده ۱۰۰ تا ۱۱۰واحد قرار می‌گیرد.

چرخه درمان اعتیاد معیوب است

معاون سیاسی اجتماعی استاندار خراسان رضوی با بیان اینکه چرخه درمان اعتیاد معیوب است، گفت: اگر برخی افراد بارها به کمب‌های ترک اعتیاد مراجعه می‌کنند، به این دلیل است که چرخه دستگیری، درمان و بازگشت به جامعه به‌درستی تنظیم نشده و مراحل بازتوانی و اشتغال به‌طور مؤثر دنبال نمی‌شود. به گزارش ایسنا، محمد علی نبی‌پور اظهار کرد: باوجود تلاش‌های وسیع صورت گرفته، بخشی از اقدامات نتوانسته‌اند به نتایج مورد انتظار دست یابند. وی افزود: یکی از مسائلی که به شدت مورد تأکید قرار گرفت، ضرورت انجام غربالگری در مراکز ترک اعتیاد بود اما این موضوع به‌طور جدی نادیده گرفته شده است.

آزادی ۹۷۶ زندانی

رئیس ستاد دیه خراسان رضوی گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون، ۹۷۶نفر از زندانیان جرائم نقدی و غیرعمد استان آزاد شدند و با مجموع رقمی که خیران اهدا کرده‌اند، بیش از هزار و ۶۵۰میلیارد تومان پررنده بدهکاری مخته‌مو شده است. به گزارش شهرآنیزو، جواد غفاریان‌طوسی اظهار کرد: از این شمار، ۴۷۶نفر با تسهیلات قانونی همچون درخواست اعسار، تحقیقات و بازنگری قضایی آزاد شده‌اند و برای پانصد نفر دیگر نیز مذاکرات صلح و سازش در دستورکار قرار گرفته است. خدا را شاکریم که با مشارکت عمومی خیران استان خراسان رضوی، تاکنون زمینه آزادی این شمار از زندانیان جرائم غیرعمد فراهم شده و تلاش ما این است که تا پایان امسال، این آمار باز هم افزایش یابد.



آیت‌ا... علم‌الهدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مشهد تأکید کرد

رهبر ایران، قدرتمندترین رهبر جهان است



امام جمعه مشهد مقدس با اشاره به دو شاخصه کلیدی شخصیت رهبر معظم انقلاب گفت: فتنه‌شناسی و دشمن‌شناسی ایشان در موقعیت‌های سخت و بحرانی کشور همیشه باعث پیروزی انقلاب و شکست دشمنان شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر امام جمعه مشهد، آیت‌ا... سید احمد علم‌الهدی در خطبه این هفته نماز جمعه مشهد بااشاره به مسئله‌ای که در روزهای گذشته در تمام رسانه‌های دنیا انعکاس داشته است، اظهار کرد: امروز به اقرار بیشتر سیاست‌مداران جهان، رهبر ایران بزرگ‌ترین، قدرتمندترین و نیرومندترین رهبر در روی کره زمین است.

وی افزود: در سخت‌ترین بحران‌ها ایشان مدیریت قوی از خود نشان دادند، نمونه آن را می‌توان در جنگ دوازده روزه اخیر دانست که در یک روز، تمام نیروهای انسانی قوی و کلیدی کشور در عرصه‌های مختلف به شهادت رسیدند و مردم در اضطراب و نگرانی بودند اما رهبر معظم انقلاب توانستند با مدیریت داهیان‌ه خود آرامش را به کشور برگردانند و مردم متحدانه در مقابل

گزارش خبری

حضوروزراومسئولان ملی دراستان خراسان رضوی و برگزاری نشست‌هایی با هدف بررسی چالش‌ها و واکنوی برای حل مسائل موجود، ظرفیتی است که مجمع‌نمایندگان استان خراسان رضوی به‌طور جدی دنبال می‌کند.
باین هدف نشست مشترکی با حضور وزیر اقتصاد، مجمع‌نمایندگان استان خراسان رضوی و جمعی از مدیران دولتی در مشهد برگزار شد.

● شفاف‌سازی تفویض اختیار و تسهیلگری در این نشست وزیر امور اقتصادی و دارایی به شفاف‌سازی برخی ابهامات در زمینه تفویض اختیارات در حوزه معافیت‌های گمرکی و مالیاتی به استان‌ها پرداخت و گفت: تفویض اختیارات با توجه به ظرفیت‌های حقوقی، قانونی و مقرراتی احصا شده و به‌طور حداکتری اختیارات تفویض خواهد شد. در خصوص سقف‌های مالیاتی، بانکی و هیئت ماده ۲۵۱ مکرر نیز اعداد اعلام و روند تفویض اختیارات به شورای هماهنگی بانک‌ها ارائه می‌شود تا به استان‌ها ابلاغ شود.

سید علی مدنی‌زاده با اشاره رویکرد تسهیلگری درخصوص مالیات مشاغل اظهار کرد: بااین نگاه مالیات ۱۰میلیون از مشاغل امسال صفر شد و بیشتر مالیات مشاغل مربوط به پردرآمد‌ها بوده است. در زمینه مالیات اشخاص حقوقی نیز با توجه محدودیت در این زمینه قدرت مانور وجود ندارد. در حال حاضر در حال تدوین شیوه‌نامه‌ای هستیم تا برای این مبحث قاعده‌گذاری شود. وی با بیان اینکه نسبت سپرده به تسهیلات شاخصی پویاست، گفت: برای نمونه، ادغام بانک آینده در بانک ملی تغییرات درخورتوجهی در این شاخص برای بانک مالی ایجاد کرده است. وزارت اقتصاد کف ۸۵درصد را برای این نسبت برنامه‌ریزی کرده و تلاش می‌کند این استاندارد در استان‌ها رعایت شود. تحقق این هدف آسان نیست، اما در استان‌هایی که از این رقم فاصله دارند، جریان این مسئله در دستورکار قرار دارد.

● برنامه‌ریزی طرح اصلاحات گمرکات کشور وزیراقتصاد ودارایی بااشاره به مسائل مطرح‌شده در زمینه گمرکات گفت: در سه ماه اخیر، آسیب‌شناسی مفصلی در این زمینه صورت گرفته و طرحی برای اصلاح گمرکات کشور برنامه‌ریزی شده‌است. یکی از محورهایمدیریت یکپارچه مرزی است که در این زمینه،اگمرک مهم براساس حجم تجارت خارجی باقی خواهند ماند. محور دیگر هوشمندسازی گمرکات و تجهیز به دستگاه‌های ایکس ری تا اتصال سامانه‌ها به سامانه تجارت است. موافقت‌نامه‌های منطقه‌ای با کشورهای شریک تجاری ایران از دیگر محورهایی است که بر این اساس امور گمرکی تسهیل شود، زیرا بیشترین دلیل توقف کالاها در گمرکات به مسئله سیاست‌های ارزی و تجاری بازمی‌گردد.

دشمن قرار بگیرند.

نمایند ولی فقیه در خراسان رضوی دو شاخصه کلیدی رهبر معظم انقلاب را دشمن‌شناسی و فتنه‌شناسی دانست و گفت: ایشان شناخت عمیقی از عمق دشمنی دشمن دارند و بر همان اساس برنامه‌ریزی می‌کنند و حرکت سیاسی خود را در عرصه بین‌الملل انجام می‌دهند.

وی ادامه داد: با توجه به سابقه بیست‌وپنج‌ساله سلطه آمریکا بر کشور، همه مردم ما می‌دانند که او دشمن ماست و کسی بر این موضوع شک ندارد اما یک عده نظریه‌شان این است که تا جایی که می‌توانیم باید دشمنی دشمن را کم کنیم و نقطه نگرانی آمریکا را از بین ببریم، بنابراین باید با مذاکره و صحبت به جمع‌بندی برسیم و دشمن را در جریانی قرار بدهیم که نتواند بی‌رحمانه در عرصه اقتصادی، فرهنگی و نظامی این جور بی‌بکانه دشمنی بورزد.

● ترس آمریکا از جوانان نخبه ایران

آیت ... علم‌الهدی با بیان اینکه آمریکا از جوانان نخبه، فرزانه و دانش‌بنیان ما می‌ترسد، ابراز کرد: خوشبختانه رهبر معظم انقلاب عمق دشمنی آمریکا را می‌شناسند و فرمودند: «دشمنی او

به‌دلیل نگرانی هسته‌ای یا نظامی نیست، بلکه او می‌خواهد بر ما تسلط پیدا کند.» تمام رئیس‌جمهورهای آمریکا به دنبال تسلیم ما بودند؛ اخیرا نیز رئیس‌جمهور آمریکا علنی گفت که ایران باید تسلیم شود؛ ماتسلیم بشویم، هستی خود را بدهم، در خانه‌ها بنشینیم و او بیاید با سلطه خود بر ما حکومت کند؛ در نتیجه ضرر و زیان آمریکا از امروز نیز بر ما بیشتر خواهد شد. وی با اشاره به شاخصه فتنه‌شناسی رهبر معظم انقلاب به فتنه سال ۸۸ اشاره کرد و افزود: وقتی عده‌ای در انتخابات سال ۸۸ اغتشاش به راه انداختند و درخواست باطل‌کردن انتخابات را داشتند؛ گفته شد که اگر تقلب شده مدارک آن را نشان بدهید اما آن‌ها بر خواسته خود پافشاری می‌کردند؛ در این شرایط که همه اعتقاد داشتند این اتفاق یک اختلاف داخلی است، رهبر معظم

در نشست مجمع نمایندگان خراسان رضوی با وزیر اقتصاد مطرح شد

توسعه استان از مسیر تمرکززدایی از پایتخت

خواه‌دگرفت.

● سکوی برای شفاف‌سازی هزینه مالیات

مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان رضوی به یکی از محورهای اصلی برگزاری این نشست و تفاهم‌نامه راه‌اندازی سکوی شفافیت مالیاتی استان (شما) اشاره و در گفت‌وگو با خبرنگار شهرآرا اظهار کرد: نرخ مالیات ارزش افزوده ۱۰درصد است که از این میزان، ۴درصد را مستقیم باید هر ماه بر اساس سرانه جمعیت و سرشماری که اداره آمار اعلام می‌کند بین شهرداری‌ها و دهیاری‌ها تقسیم کنیم. در این نشست یک تفاهم‌نامه چهارجانبه راستا به حساب شهرداری مشهد واریز می‌کنیم، مشخص شود شهرداری در کدام پروژه‌ها هزینه کرده است. شا کرضا مریدی افزود: نتیجه این است که مؤدیان مالیاتی و مردم متوجه می‌شوند مالیاتی که پرداخت می‌کنند در کجا هزینه می‌شود. همچنین مشوقی برای مؤدیان مالیاتی است که رغبت داشته باشند مالیات را سریع‌تر پرداخت کنند و در شهر خود آن‌ها هزینه شود. نمایندگان همچنین در این نشست نکاتی درباره کم‌بودن سهم مالیات ارزش افزوده استان و نحوه عملکرد برخی شرکت‌های دولتی مطرح کردند. ما در امور مالیاتی در چارچوب قانون حرکت می‌کنیم و هیچ اقدام مالیاتی بدون مفاد قانونی نیست.

● تفویض اختیارات وزارت اقتصاد به مدیران استانی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی به اعطای اختیارات حیطه وزارت اقتصاد به مدیران استانی پرداخت و گفت: تمرکز بیش از حد اختیارات در پایتخت همچنان از مهم‌ترین چالش‌های اجرای مؤثر این سیاست‌ها به‌شمار می‌رود. استان‌ها به‌ویژه استان‌های بزرگ اقتصادی همچون خراسان رضوی و نیز استان‌های مرزی، باید از اختیارات واقعی و متناسب با حجم فعالیت‌های اقتصادی خود برخوردار باشند.

محمدمنوچهر توکلی‌زاده افزود: پیشنهاد ما افزایش حقوقی تا سقف ۲۰۰میلیارد ریال تصمیم‌گیری کنند. ارتقای اختیارات ادارات کل امور اقتصادی و دارایی استان‌ها در چارچوب هیئت‌های موضوع ماده ۲۵۱ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم نیز از دیگر درخواست‌هاست.

در پایان این نشست، تفاهم‌نامه راه‌اندازی سکوی شفافیت مالیاتی استان (شما) به امضا رسید. با اعضای این تفاهم‌نامه برای نخستین بار در کشور، اجرای سکوی شفافیت مالیاتی با محوریت مالیات بر ارزش افزوده و سهم شهرداری‌ها در مشهد آغاز شد. این طرح با هدف شفاف‌سازی فرایند وصول و تخصیص مالیات‌ها، ارتقای پاسخگویی و اعتماد عمومی در حوزه درآمدهای شهری و ایجاد پیوند میان پرداخت مالیات و توسعه پروژه‌های شهری اجرایی‌شود.



استان تفویض شود و این رقم به صورت استانی در اختیار اداره کل صمت خراسان رضوی قرارگیرد تا تخصیص ارز با سرعت و دقت بیشتری انجام شود.

● بانک‌ها باید در مسیر توسعه اقتصادی استان باشند رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در این نشست بیان کرد: نسبت مصارف به منابع بانک ملی ۶۱٫۷درصد، بانک کشاورزی ۵۶٫۸درصد، بانک صادرات رفاه حدود ۵۹درصد و بانک سپه ۵۶درصد است که این مسئله قابل قبول نیست.

همچنین بانک‌های خصوصی نباید منابع را از استان بگیرند و تسهیلات را در تهران بدهند.

حجت‌الاسلام والمسلمین نصرا... پژمان‌فر افزود: انتظار می‌رود بانک‌ها در مسیر توسعه اقتصادی خراسان رضوی گام بردارند. نه اینکه منابع مالی استان را جمع‌آوری کرده و در سایر استان‌ها هزینه کنند. بانکی که دربرابر تعهدات خود تمکین نکند، باید در سطح استان مورد ارزیابی و برخورد قرار گیرد.

● تمرکززدایی از پایتخت مطالبه‌ای جدی همچنین رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی در گفت‌وگو با شهرآر درباره برگزاری این نشست گفت: ما در استان خراسان رضوی مشکلاتی داریم. در زمینه حوزه‌های مرزی، بانک‌ها و... داریم، در حالی‌که خیلی از مسئولان و شخص رئیس جمهور به مشهد برای زیارت سفر می‌کنند اما از نگاه آن‌ها استان خراسان رضوی بدون مشکل

است. ● تفویض تخصیص ارز به استان

استاندار خراسان رضوی در این نشست به نیازها و مطالبات استان پرداخت و اظهار کرد: لزوم انتقال حساب‌های شرکت‌های بزرگ دولتی به استان یک ضرورت است. انتقال این حساب‌ها و تمرکز تصمیم‌گیری‌های مالی در سطح استانی، تأثیر مستقیم بر درآمد‌ها و اقتصاد استان دارد. غلامحسین مظفری با اشاره به اینکه نسبت مصارف به منابع در استان هنوز با میانگین کشور فاصله دارد، بیان کرد: در این زمینه حدود ۸درصد استان پایین‌تر است. این موضوع باید به‌طور جدی پیگیری شود تا تعادل مالی در استان برقرار شود. وی در ادامه بااشاره به دیگر چالش‌های اقتصادی استان بیان کرد: در سال گذشته ۲۰۲میلیارد دلار سهم ارزش صادراتی استان و حدود ۷۰۰میلیون دلار واردات داشتیم که پیشنهاد ما این است که سکان‌داری این سه وزارتخانه تصمیم دیگری

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۹۹۴۴۰۰۰۰۲۲

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مورد حراج:

خرید، بازگسری، حمل و تخلیه سنگ (تراورتن) جهت پروژه تکمیل ساختمان تجاری - اداری میتو

مبلغ برآورد:

۱۴۴,۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir نیز درج می گردد.

سازمان عمران شهرداری مشهد

شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۴۰۹۹۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰

آگهی مناقصه عمومی

موضوع مورد حراج:

فروش ۱۰۰ تن انواع آهن آلات مستعمل واسقاط

قیمت پایه مورد حراج (ریال):

۱۸۰,۰۰۰ ریال

مبلغ تضمین شرکت در حراج (ریال):

۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در حراج، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

سازمان عمران شهرداری مشهد

شماره فراخوان : ۲۰۰۴۰۹۹۴۳۶۰۰۰۰۰۱۸

آگهی مناقصه عمومی

انجام کلیه امور مربوط به خدمات پشتیبانی (پذیرایی و نظافتی) ساختمانهای ستادی و توابع سازمان مدیریت پسماند شهرداری

شماره فراخوان : ۲۰۰۴۰۹۹۴۳۶۰۰۰۰۰۱۸
مبلغ برآورد اولیه: ۸۰۰,۹۰۰,۹۱۲,۲۸۴ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rtk.ir نیز درج می گردد.

سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد
Waste Management Organization Of Mashhad Municipality